
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU č. 733 
 
Smluvní strany 
 
Prodávající: 
OLFIN Car s.r.o. 
Na Rybárně 1670 
500 02 Hradec Králové 
19.07.2023 
Sídlo: 
Královédvorská 517 
541 01 Trutnov 
C 6359 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
IČO: 60913312 
DIČ: CZ60913312 
Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 43-7246410247/100 
IBAN CZ0401000000437246410247 
BIC KOMBCZPPXXX 

Zástupce: Málek Jiří, Mobil: +420 731 608 049, E-Mail: jiri.malek@olfincar.cz 
 
a 
 
Kupující: 
Domov sociálních služeb Slatiňany 
Klášterní 795 
538 21 Slatiňany 
IČO/č.OP: 15053814 
Telefon: +420736752178 
E-Mail: krivsky@dss.cz 
Zástupce: Ing. Miroslav Kubín 
 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 
 
1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen 
„vozidlo“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 
 
Model: Caddy Cargo 1,5 TSI 
Objem motoru: 1498 ccm 
Výkon kW/k: 84/114 
Převodovka: 6 st. 
Modelový klíč: SBAAQ4W0 
Barva vozidla: Bílá Candy 
Interiér: Látka Titanově černá 
Kód barvy: B4B4 /BS 
Palivo: Benzín 
Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 145 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 6,4 l/100km 
 
1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
2. Kupní cena 
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH: 
Cena vozidla ze sériové produkce výroby: 
 
Základní cena vozidla  VW Užitkové vozy, Caddy Cargo 1,5 TSI                                   666 806,00 Kč  
 
 
 
 



Zvláštní výbava (obj. kód): 
 
Loketní opěrky řidiče a spolujezdce (4S1)                                                                         2 604,00 Kč 
Odkládací schránka s víkem u (4Z3)                                                                                   1 364,00 Kč 
spolujezdce: 
- osvětlená a uzamykatelná 
Parkpilot vpředu a vzadu (7X2)                                                                                         14 957,00 Kč 
Potahy sedadel "Double Grid" ($0L)                                                                                          0,00 Kč 
 
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:                                                                       685 731,00 Kč 
 
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
 
4x komplet zimní kola                                                                                                        24 133,00 Kč 
Dřevěná podlaha                                                                                                                 12 221,00 Kč 
Tažné zařízení s pevnou koulí                                                                                           25 920,00 Kč 
Přední gumové koberce ZDARMA                                                                                             0,00 Kč 
Povinná výbava ZDARMA                                                                                                           0,00 Kč 
Servisní podmínky                                                                                                                       0,00 Kč 
Servisní interval vozu je 30.000km nebo 2 roky 
  
Cenové zvýhodnění:                                                                                                         - 96 005,00Kč 
 
Celková cena za jedno vozidlo: 
 
Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“):                            652 000,00Kč 
21% DPH:                                                                                                                           113 157,02 Kč 
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč:                                                                             538 842,98Kč 
_________________________________________________________________________________ 
 
2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech 
uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. 
Jakákoliv dodatečná 
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může 
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby 
a emisí v dříve 
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
 
2.4. Záloha činí: bez zálohy 
 
2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 30.11.2023. 
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo, které splňuje parametry uvedené ve výzvě k podání nabídky ze 
dne 20.06.2023. 
 
4. Ostatní ujednání 
 
4.1. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku prodávajícího platného v den uzavření této 
Smlouvy.  
 
4.2. Prodávající vyrozumí kupujícího o konkrétním termínu a místě předání a převzetí vozidla. O 
převzetí vozidla kupujícím bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
Kupující má povinnost vozidlo od prodávajícího převzít nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy k tomu bude 
prodávajícím vyzván 
 



4.3. Převzetím vozidla přechází z prodávajícího na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 
 
4.4. Smluvní strany sjednávají, že vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující až převzetím vozidla od 
prodávajícího 
a úplným uhrazením kupní ceny vozidla prodávajícímu. Až do okamžiku předání vozidla kupujícímu a 
současně do úplného zaplacení kupní ceny vozidla zůstává vlastníkem vozidla prodávající. 
 
4.5. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku, a v 
případě, že kupujícím je spotřebitelem, pak ustanovením § 2165 a násl. občanského zákoníku. 
Prodávající dále poskytne kupujícímu na prodané vozidlo záruku za jakost na výrobní vady ve smyslu 
bezplatných oprav v trvání 24 měsíců. 
 
Záruční doba začíná běžet od převzetí vozidla kupujícím. Kupující dále potvrzuje, že mu prodávající 
před podpisem této Smlouvy sdělil veškeré údaje dle ustanovení § 1811 občanského zákoníku. Další 
údaje o právech vznikajících zvadného plnění, a další podmínky pro uplatnění těchto práv jsou 
uvedeny v reklamačním řádu prodávajícího, který je dostupný na provozovně prodávajícího a s jehož 
obsahem byl kupující řádně seznámen. 
 
4.6. Tato Smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 

4. 7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu posledního účastníka této smlouvy a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

4. 8. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů na dobu 
neurčitou a osobní údaje poskytují dobrovolně.  

4. 9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 z. č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů, splní DSS Slatiňany. 

4. 10. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné povinnosti do 3 měsíců 
od podpisu smlouvy je smlouva bez dalšího zrušena od samotného počátku.    

 
Hradec Králové 08.08.2023 
 
 
Prodávající: OLFIN Car s.r.o. 
Zástupce: Jiří Málek 
 
 
 
 
_______________________________________________ 
 
 
 
Kupující: Domov sociálních služeb Slatiňany 
Zástupce: Ing. Miroslav Kubín 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________ 


